

**Kriegbaum Holding ApS**

Hvedemarken 9  
3550 Slangerup

**Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023**

17. regnskabsår

CVR. nr. 30 27 20 64

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 26. april 2024

---

Peter Dich Kriegbaum  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Kriegbaum Holding ApS  
Hvedemarken 9  
3550 Slangerup

CVR-nr.: 30 27 20 64  
Stiftet: 9. februar 2007  
Hjemsted: Slangerup  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Direktion** Peter Dich Kriegbaum

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Jyske Bank A/S

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at erhverve og besidde ejerandele i andre selskaber; at drive virksomhed med formidling af arbejdsydelser i videste forstand og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -7.415, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.363 og en egenkapital på kr. -348.047.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024**

Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-4.675</b>	<b>-4.125</b>
4 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-2.740	-3.627
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-7.415</b>	<b>-7.752</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-7.415</b>	<b>-7.752</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-7.415	-7.752
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-7.415</b>	<b>-7.752</b>

## BALANCE PR. 31.12.2023

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Kapitalinteresser	6.913	9.653
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.913</b>	<b>9.653</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>6.913</b>	<b>9.653</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>450</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>450</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>7.363</b>	<b>9.653</b>



## BALANCE PR. 31.12.2023

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-473.047	-465.632
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-348.047</b>	<b>-340.632</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	96.748	95.748
Anden gæld	258.662	254.537
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>355.410</b>	<b>350.285</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>355.410</b>	<b>350.285</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>7.363</b>	<b>9.653</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

<b>Egenkapital</b>	<b>Indevær- ende år</b>
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	-465.632
Årets resultat	-7.415
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-473.047</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>-348.047</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der kan som følge heraf være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>4 Kapitalinteresser</b>		
Kostpris pr. 01.01.2023	82.500	82.500
<b>Kostpris pr. 31.12.2023</b>	<b>82.500</b>	<b>82.500</b>
Værdireguleringer pr. 01.01.2023	-72.847	-69.220
Årets resultatandele efter skat	2.675	651.311
Øvrige værdireguleringer	-5.415	-654.938
<b>Værdireguleringer pr. 31.12.2023</b>	<b>-75.587</b>	<b>-72.847</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023</b>	<b>6.913</b>	<b>9.653</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:	<u>Selskabs-</u>	<u>Ejerandel</u>
	<u>kapital</u>	
KlubModul ApS, Hillerød, CVRnr. 31501512	125.000	50%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>10.831</i>	<i>-985.905</i>
Weltkrieg ApS, Hillerød, CVRnr. 41825871	40.000	50%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>-5.480</i>	<i>13.825</i>

### **5 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

### **6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen
